АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  № 40
 от 27.07.2015 года

О внесении изменений в постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
от 24.03.2011г. № 8 «О  комиссии  по  обеспечению безопасности дорожного движения Семиченского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести в постановление администрации Семиченского сельского поселения от 24.03.2011г. № 8 «О  комиссии  по  обеспечению безопасности дорожного движения Семиченского сельского поселения», следующие изменения:
      - Приложение к  постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному   обнародованию.

  Глава  Семиченского
  сельского поселения                                       В.П. Земцова

                                                                                                                           Приложение№1
к постановлению администрации
                                                                                                        Семиченского сельского поселения
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
                                                                                                                          от 27.07.2015 г. № 40

СОСТАВ  КОМИССИИ
по обеспечению безопасности дорожного движения
Семиченского сельского поселения

1. Земцова Вера Павловна  -  председатель комиссии, главы Семиченского сельского поселения.

2.  Гиренкова Любовь Александровна -  заместитель председателя, специалист
      2-ой категории администрации Семиченского сельского поселения.

Члены комиссии:

3. Яковлева Лариса Александровна   -   специалист 1 категории администрации Семиченского сельского поселения;

4.  Ащаулов Юрий Анатольевич   -  специалист 2-ой категории администрации Семиченского сельского поселения;

5.  Терешкина Надежда Борисовна   - директор МОУ Семиченская СОШ
      (по согласованию);

6.  Ермолов Вячеслав Владимирович   -  участковый уполномоченный
      (по согласованию);

7.   Лаврова  Евгения Владимировна   - заведующая ФАП  х.Семичный.